
 
 

UCHWAŁA NR LV/447/2023 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wiejskiego  Ośrodka Zdrowia w Leśnicy – Groniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1, 2, punkt 2) i 4 w zw. z art. 204 
ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022. poz. 633 
z późn. zm.) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wiejskiemu  Ośrodkowi 
Zdrowia w Leśnicy – Groniu, Statut stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXII/164/2012 (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Małopo. z 2012r., poz. 3110) Rady Gminy Bukowina Tatrzańskaz dnia  26 czerwca 2012r. 
w sprawie: zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Leśnicy – Groniu w nastepujacy sposób: 

-  § 13 ust.5  otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat .Rada Społeczna pełni swoje 
obowiązki do czasu powołania nowego składu osobowego Rady Społecznej „. 

§ 2. W pozostałej części Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia  w Leśnicy – Groniu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy BukowinaTatrzańska 

 
 

Władysław Piszczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4105


	Uchwała

		2023-06-07T12:21:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




